UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua General Carneiro, 460, - - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 1/2021 - COMISSÃO ELEITORAL

Processo nº 23075.052610/2021-53

Inscrição das chapas para Direção e Vice-direção do Setor de Artes, Comunicação e
Design

A Comissão Eleitoral constituída pela Portaria nº 057/2021-SACODDIR, datada de 30 de
Setembro de 2021, torna público o período para inscrição das chapas para Diretor e Vice-Diretor
do Setor de Artes, Comunicação e Design, que deverão ser protocoladas conforme informado
abaixo:

DATA: 20 a 25 de OUTUBRO de 2021;

HORÁRIO: Até as 23H59;

LOCAL: E-mail da SECRETARIA DO SACOD (sacod.direcao@ufpr.br)

As chapas inscritas deveram ser compostas por professores que atendam ao Art.36, § 1º, do
Estatuto da Universidade Federal do Paraná.

Curitiba, 18 de Outubro de 2021.

Pela Comissão Eleitoral

PROFESSORA DANIELLA ROSITO MICHELENA MUNHOZ

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por DANIELLA ROSITO MICHELENA MUNHOZ,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 18/10/2021, às 15:26, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Edital Edital (3936651)         SEI 23075.052610/2021-53 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3936651 e
o código CRC D4CD53AC.

Referência: Processo nº 23075.052610/2021-53 SEI nº 3936651

Edital Edital (3936651)         SEI 23075.052610/2021-53 / pg. 2

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Edital (3936651)